ESTADO DA PARA ÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DE SAÚDE

E R R A T A  AO AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 17.699/2014 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 10.182/2014

DATA DE ABERTURA: 31/10/2014 - ÀS 14h00

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUNTENÇÃO

CORRETIVA E PREVENTIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM EQUIPAMENTOS

HOSPITALARES DA MARCA TAKAOKA.

A Secretaria de Saúde do Município de João Pessoa, através de sua Pregoeira Oficial, Srª. Patrícia

de Souza Onofre, torna público, para conhecimento dos interessados, a RETIFICAÇÃO efetuada

no OBJETO constante da publicação do aviso de licitação em epígrafe, que passará a ler-se:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUNTENÇÃO

CORRETIVA E PREVENTIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM EQUIPAMENTOS

HOSPITALARES DA MARCA TAKAOKA.

Consultas com a Pregoeira e a sua equipe de apoio no HORÁRIO ÚNICO de 08:00h às 12:00h.,

no telefone: (83) 3214-7937, ou pelo e-mail: cel.smsjp@gmail.com.

João Pessoa, 16 de outubro de 2014.

Patrícia de Souza Onofre

Pregoeira da CSL/SMS